
Uchwała Nr 598/XLIII /2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  26 kwietnia 2018r. 
 

 

w sprawie opłaty  za korzystanie z mienia komunalnego na Targowiskach  Miejskich  

                 w Ciechanowie przy ul. Płońskiej 28 i przy ul. Henryka Sienkiewicza 75 . 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  ( tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 827) 

Rada  Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się opłatę dzienną za korzystanie z terenu Targowisk  Miejskich  w Ciechanowie 

przy ul. Płońskiej 28  i  przy ul. Henryka Sienkiewicza 75 w następujących  wysokościach: 

 

1. Za zajęcie  terenu  pod jedno stanowisko handlowe  wykorzystywane do sprzedaży: 

 

a) jaj ………………………………………………………………..………………..1,00 zł             

b) drobnych artykułów z koszy i skrzynek, zwierząt domowych z wyjątkiem         

gatunków, na których obrót wymagane są stosowne zezwolenia ……………… 1,50 zł             

    c) z samochodów osobowych i dostawczych do 3,5 tony włącznie ..….………..…3,00 zł

 d) z samochodów dostawczych powyżej 3,5 tony, ciężarowych i przyczep.……….6,00 zł 

    e) stoisko handlowe o powierzchni do 9 m2  ………………………………………..3,00 zł 

   f) stoisko handlowe o powierzchni 18 m2 ……………………...…………………...6,00 zł 

 

2. Za zajęcie kilku stanowisk handlowych opłatę pobiera się wg wzoru: ilość stanowisk  

    x  stawka ustalona w pkt. 1. 

§ 2. 

 

1. Ustala się stałą opłatę  miesięczną za rezerwację jednego stanowiska handlowego 

 

1)  za każde stanowisko do 9 m2       -   50,00  zł  

2)  za każde stanowisko o wymiarach 18 m2  -  100,00 zł 

 

2. W przypadku rezerwacji przez sprzedającego terenu przekraczającego powierzchnię 

wymienioną w § 2 ust. 1 pkt. 1 i 2 opłata z tytułu rezerwacji stanowiska handlowego ulega 

zwiększeniu o 6,00 zł za każdy dodatkowo rozpoczęty 1 m2 powierzchni.  

 

§ 3. 

 

Wysokość opłat, o których mowa w  § 1 i w § 2  zawierają  należny podatek VAT. 

 

§ 4. 

 

1. Opłaty za korzystanie z mienia komunalnego oraz rezerwację stanowisk handlowych       

    pobierają osoby do tego upoważnione.  

2. Potwierdzeniem wniesienia opłaty będą stosowne pokwitowania. 

 

 

 



§  5. 

 

Traci moc uchwała Nr 170/XIII/2011  Rady Miasta Ciechanów z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z mienia komunalnego na Targowisku Miejskim w Ciechanowie 

przy ul. Płońskiej 28 i na Bazarze Osiedlowym "BLOKI" w Ciechanowie przy ul. Henryka 

Sienkiewicza 77 zmieniona Uchwałą Nr 35/V/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 lutego 

2015 roku. 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§  7. 

     

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej    

(Dz.U. z 2017 r., poz. 827) przewiduje, że jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, 

organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat 

albo o sposobie   ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 Stawki pobieranych opłat zarówno za korzystanie z mienia jak i rezerwację stanowisk 

handlowych nie ulegają zmianie. Doprecyzowano jedynie treść § 1 i 2 uchwały polegający na 

dostosowaniu wysokości opłat  do wielkości zajmowanego terenu targowiska. 

  

 

   

              Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


